
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

14 сентября 2021 г. 

  

№  34/143  

г. Заречный 

 

О количестве используемых сейф-пакетов для организации 

голосования 19 сентября 2021 года 

 Руководствуясь статьей 63
1
 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 80
1
 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 18 июня 2021 года № 11/87-8 «О проведении 

голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 

года, в течение нескольких дней подряд», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июля 2021 года № 

13/103-8 «О Положении об особенностях голосования, установления итогов 

голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, 

назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд» 

Заречная городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1. Установить количество сейф-пакетов для организации голосования 

19 сентября 2021 года, согласно приложению. 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии. 



 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        
                        
 

                           О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

                         
                      
 

                       М.А. Павлова 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Заречной 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

от 14 сентября 2021 г. № 34/143 

Количество используемых сейф-пакетов для организации 

голосования 19 сентября 2021 года 

 

№ 

п/п 

№ избирательного 

участка 

Количество сейф-пакетов 

1 1788 10 

2 1789 10 

3 1790 10 

4 1791 10 

5 1792 10 

6 1793 10 

7 1794 10 

8 1795 10 

9 1796 10 

10 1797 5 

11 1798 8 

12 1799 8 

13 1800 10 

14 1801 5 

 
Резерв ТИК 10 

 


